ПРИКАЗ

01.09.2024                                                                                   №86

Об организации питания детей в МБДОУ №60

С целью организации качественного, сбалансированного и

рационального питания детей в МБДОУ №60, соблюдая технологии

приготовления блюд, выполнением норм калорийности в соответствии с

физиологической потребностью детей дошкольного возраста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Калькулятору Миникаевой Е.Л. и кладовщику Мусиевой Л.Г.

организовать питание детей в учреждении 12 часов, в

соответствии с двухнедельным меню для детей в возрасте с 2-х до

3-х лет и с 3-х до 7-ми лет с учетом сезонности с 01.09.2023 по

28.02.2025г (период осень-зима)

2. Утвердить десятидневное меню с 01.09.2023 по 28.02.2025г

(период осень-зима)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №60                               Альмукаева Л.И.

С приказом ознакомлен:                                     Миникаева Е.Л.

Мусиева Л.Г.

Муниципальное бюджетное

дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 60»

(МБДОУ № 60)

«60-тӥ номеронылпи сад»

Школаозь дышетонъя муниципал
коньдэтэн возиськись ужъюрт

(60-тӥ номеро ШДМКВУ)